
[1] 
 

               
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51102 
                                                         

                

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 42ης ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ, 

ΕΤΟΥΣ 2020 

 

          Έχοντας υπόψη τις συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 42η 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2020, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια περιφοράς στις 9 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2020, ημέρα 

Τετάρτη και ώρα 11.00΄ μ.μ. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα 

και ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρεται παρακάτω:  

  Α/Α 

Απόφασης 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

351/2020 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

ΙΙ αξιολόγησης οικονομικών 

προσφορών του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 89745, για 

την επιλογή αναδόχου για 

την εκπόνηση της μελέτης 

με τίτλο: «Μελέτη για το 

έργο: «Ανάπλαση εισόδου 

και διαμόρφωση πλατείας 

οικισμού Σχηματαρίου». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει το από 12/11/2020 πρακτικό ΙΙ 

αξιολόγησης οικονομικών προσφορών, του 

διαγωνισμού με α/α ΕΣΗΔΗΣ 89745, για την 

επιλογή αναδόχου για την εκπόνηση της μελέτης 

με τίτλο: «Μελέτη για το έργο: «Ανάπλαση 

εισόδου και διαμόρφωση πλατείας οικισμού 

Σχηματαρίου», ενδεικτικού προϋπολογισμού 

δαπάνης 138.657,69 €, συμπεριλαμβανομένου 

24% Φ.Π.Α. 

2. Αναδεικνύει ως προσωρινό ανάδοχο για την 

εκπόνηση της μελέτης με τίτλο: «Μελέτη για το 

έργο: «Ανάπλαση εισόδου και διαμόρφωση 

πλατείας οικισμού Σχηματαρίου» την ένωση 

οικονομικών φορέων «ΣΥΝΘΕΣΗ & ΕΡΕΥΝΑ 

ΕΠΕ Γ. ΑΛΜΠΑΝΗΣ, Ν. ΦΙΝΤΙΚΑΚΗΣ & 

ΣΥΝ/ΤΕΣ ΑΡΧΙΤ/ΝΕΣ, ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ» ΕΠΕ, Δ.Τ.: «ΣΥΝΘΕΣΗ ΚΑΙ 

ΕΡΕΥΝΑ ΕΠΕ», «ΔΕΚΤΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 



[2] 
 

ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ, ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ», Δ.Τ.: 

«ΔΕΚΤΗΣ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ Α.Ε», 

«CIVIL ENGINEERING consultants Aris X. 

Single Member Private Company», 

«ΤΟΠΟΑΝΑΛΥΣΗ Ο.Ε.», «ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΡΗΓΑΣ του ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ» με την Α/Α 151923 

προσφορά με μέση τεκμαρτή έκπτωση εξήντα τρία 

και επτά δέκατα επί τοις εκατό (63,70%) επί των 

τιμών του τιμολογίου της μελέτης η οποία υπέβαλε 

την πλέον συμφέρουσα προσφορά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας 

 

 

352/2020  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της υπ’ αριθμ. 

760/2020 απόφασης 

Δημάρχου Τανάγρας με 

θέμα: «Ανάθεση 

εκπροσώπησης του Δήμου 

Τανάγρας, ενώπιον του 

Μονομελούς Πρωτοδικείου 

Θηβών κατά τη συζήτηση 

του αιτήματος προσωρινής 

διαταγής της από 

02/12/2020 αίτησης 

ασφαλιστικών μέτρων». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Εγκρίνει την υπ’ αριθμ. 760/2020 απόφαση του 

Δημάρχου Τανάγρας με την οποία ανατέθηκε η 

εκπροσώπηση του Δήμου ενώπιον του 

Μονομελούς Πρωτοδικείου Θηβών στις 4/12/2020 

στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ του 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431 για τη 

συζήτηση του αιτήματος προσωρινής διαταγής της 

από 2/12/2020 αίτησης ασφαλιστικών μέτρων με 

αριθμό κατάθεσης δικογράφου 237/ΑΣΦ/2-12-

2020 των 1)Μαρία Κατσαρή του Σπυρίδωνος 2) 

Ιωάννα Κατσαρή του Βασιλείου και 3) Παναγιώτη 

Μπαστούνη του Σωτηρίου  κατά του Δήμου 

Τανάγρας. 

2. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για τις περαιτέρω 

ενέργειες. 

 

 

353/2020  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την απ’ ευθείας ανάθεση 

εντολής σε δικηγόρο να 

εκπροσωπήσει το Δήμο 

Τανάγρας ενώπιον του 

Μονομελούς Πρωτοδικείου 

Θηβών κατά τη συζήτηση 

της αίτησης ασφαλιστικών 

μέτρων των 1) Μαρία 

Κατσαρή του Σπυρίδωνος, 

2) Ιωάννα Κατσαρή του 

Βασιλείου και 3) 

Παναγιώτη Μπαστούνη του 

Σωτηρίου κατά του Δήμου 

Τανάγρας». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αναθέτει στη δικηγόρο ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΑ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, την 

εντολή εκπροσώπησης του Δήμου Τανάγρας, 

ενώπιον του Μονομελούς Πρωτοδικείου Θηβών 

κατά τη συζήτηση της από 2/12/2020  αίτησης 

ασφαλιστικών μέτρων με αριθμό κατάθεσης 

δικογράφου 237/ΑΣΦ/2-12-2020 των 1) Μαρία 

Κατσαρή του Σπυρίδωνος 2) Ιωάννα Κατσαρή του 

Βασιλείου και 3) Παναγιώτη Μπαστούνη του 

Σωτηρίου  κατά του Δήμου Τανάγρας, όποτε αυτή 

οριστεί. 

Η αμοιβή για την εκτέλεση της ανωτέρω υπηρεσίας 

θα ανέλθει στο ποσό των 292,64  € και θα βαρύνει 

τον Κ.Α. 02.00.6111 με τίτλο: «Αμοιβές νομικών 

και συμβολαιογράφων», του εγκεκριμένου 

προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας, 

οικονομικού έτους 2020. 

2. Το σχετικό χρηματικό ένταλμα θα εκδοθεί στο 



[3] 
 

όνομα της δικαιούχου ΚΟΡΛΟΥ ΘΩΜΑΪΔΟΣ 

του ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ με ΑΜ/ΔΣΠ 3431, με 

βάση τα νόμιμα δικαιολογητικά. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την εκτέλεση της 

παρούσας. 

 

 

354/2020  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την αποδοχή και κατανομή 

ποσού 56.720,00 € το οποίο 

αφορά στην Δ΄ κατανομή 

από ΚΑΠ έτους 2020 για 

την κάλυψη λειτουργικών 

δαπανών των σχολείων.». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

1. Αποδέχεται το ποσό των 56.720,00 €, το οποίο 

αφορά στην Δ΄ κατανομή από τους Κεντρικούς 

Αυτοτελείς Πόρους (ΚΑΠ) έτους 2020. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 56.720,00 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0614 του σκέλους  των εσόδων, 

με τίτλο: ««ΚΑΠ για την κάλυψη των 

λειτουργικών αναγκών των σχολείων Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπαίδευσης (άρθρο 55 Ν. 1946/1991)», 

του προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2020. 

3. Κατανέμει το ποσό των 34.000,00 €, στον Κ.Α. 

εξόδων 02.00.6711.02 με τίτλο: «Απόδοση σε 

Πρωτοβάθμια Σχολική Επιτροπή» του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2020 

4. Κατανέμει το ποσό των 22.720,00 €, στον Κ.Α. 

εξόδων 02.00.6711.03 με τίτλο: «Απόδοση σε 

Δευτεροβάθμια Σχολική Επιτροπή» του 

προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 

2020. 

 

 

355/2020  

 

«Περί λήψης απόφασης για 

την αποδοχή ποσού 

259.760,00 € το οποίο αφορά 

στην επιχορήγηση ΥΠ.ΕΣ. 

για την εξόφληση 

υφιστάμενων 

ληξιπρόθεσμων 

υποχρεώσεων προς τρίτους 

(φορείς εκτός Γενικής 

Κυβέρνησης)». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Ακυρώνει τη συζήτηση για τη λήψη απόφασης 

για την αποδοχή ποσού 259.760,00 € το οποίο αφορά 

στην επιχορήγηση ΥΠ.ΕΣ. για την εξόφληση 

υφιστάμενων ληξιπρόθεσμων υποχρεώσεων προς 

τρίτους (φορείς εκτός Γενικής Κυβέρνησης), διότι δεν 

συντρέχουν οι προϋποθέσεις εξόφλησης υποχρεώσεων 

του Δήμου από τελεσίδικες δικαστικές αποφάσεις έως 

31/10/2020. 

 

356/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την αποδοχή ποσού 

38.888,67 € το οποίο αφορά 

στην 1η επιχορήγηση του 

προγράμματος «Αντώνης 

Τρίτσης» για το υποέργο: 

«Κατασκευή εσωτερικών 

δικτύων αποχέτευσης 

ακαθάρτων οικισμών Αγ. 

Θωμά και Κλειδιού Δήμου 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Αποδέχεται το ποσό των 38.888,67 €, το οποίο 

αφορά στην 1η επιχορήγηση του προγράμματος 

«Αντώνης Τρίτσης» για το υποέργο: «Κατασκευή 

εσωτερικών δικτύων αποχέτευσης ακαθάρτων 

οικισμών Αγ. Θωμά και Κλειδιού Δήμου Τανάγρας 

και έργο μεταφοράς στο ΒΙΟ.ΚΑ. Σχηματαρίου – 

Οινοφύτων». 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 38.888,67 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.3123.02 του σκέλους  των 



[4] 
 

Τανάγρας και έργο 

μεταφοράς στο ΒΙΟ.ΚΑ. 

Σχηματαρίου – 

Οινοφύτων». 

 

εσόδων, με τίτλο: «Κατασκευή εσωτερικών 

δικτύων αποχέτευσης ακαθάρτων οικισμών Αγ. 

Θωμά και Κλειδιού Δήμου Τανάγρας και έργο 

μεταφοράς στο ΒΙΟ.ΚΑ. Σχηματαρίου – 

Οινοφύτων- (ΦΙΛΟΔΗΜΟΣ Ι- Απ. Εντ. 

41748/18)», του προϋπολογισμού του Δήμου 

οικονομικού έτους 2020. 

 

 

357/2020  «Περί λήψης απόφασης για 

την αποδοχή ποσού 

87.715,36 € το οποίο αφορά 

στην έκτακτη κατανομή 

ΚΑΠ για την κάλυψη 

έκτακτων και επιτακτικών 

αναγκών που προκλήθηκαν 

από την εμφάνιση του 

κορωνοϊού COVID-19.». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Αποδέχεται το ποσό των 87.715,36 €, το οποίο 

αφορά στην έκτακτη κατανομή ΚΑΠ για την 

κάλυψη έκτακτων και επιτακτικών αναγκών που 

προκλήθηκαν από την εμφάνιση του κορωνοϊού 

COVID-19. 

2. Εγγράφει πίστωση ποσού 87.715,36 €, στον Κ.Α. 

εσόδων 06.31.00.0619.05 του σκέλους  των 

εσόδων, με τίτλο: «Επιχορήγηση για κάλυψη 

αναγκών για την αποφυγή της διάδοσης του 

κορωνοϊού COVID-19», του προϋπολογισμού του 

Δήμου οικονομικού έτους 2020. 

 

 

358/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του υπ’ αριθ. 3 

πρακτικού ελέγχου 

δικαιολογητικών 

κατακύρωσης του ανοιχτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού, 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 95506, για 

την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: 

«Προμήθεια ασφάλτου 

2020-2021». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Εγκρίνει το από 03/12/2020 πρακτικό 3 ελέγχου 

δικαιολογητικών κατακύρωσης, του διαγωνισμού 

με α/α ΕΣΗΔΗΣ 95506, για την εκτέλεση της 

προμήθειας με τίτλο: «Προμήθεια ασφάλτου 

2020-2021», ενδεικτικού προϋπολογισμού 

δαπάνης 249.798,00 € συμπεριλαμβανομένου 

Φ.Π.Α. 24%. 

2. Κατακυρώνει το αποτέλεσμα του ανοικτού 

ηλεκτρονικού διαγωνισμού για επιλογή αναδόχου 

για την εκτέλεση της προμήθειας με τίτλο: 

«ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΥ 2020-2021» στην 

εταιρεία ΕΡΓΟΔΟΜΙΚΗ ΒΟΙΩΤΙΑΣ ΑΒΕΤΕ 

με α/α προσφοράς 184729 καθώς προσέφερε για 

την εκτέλεση της ως άνω προμήθειας το ποσό των  

71.500,00€ πλέον ΦΠΑ. 

3. Εξουσιοδοτεί τον κ. Δήμαρχο για την υπογραφή 

της σχετικής σύμβασης  

 

 

359/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του πρακτικού 

αποσφράγισης 

δικαιολογητικών 

συμμετοχής – οικονομικής 

προσφοράς, και την 

ανάδειξη προσωρινού 

αναδόχου του συνοπτικού 

διαγωνισμού για την 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Εγκρίνει το από 01/12/2020 πρακτικό 

(αποσφράγισης δικαιολογητικών συμμετοχής – 

οικονομικής προσφοράς)  που συνέταξε η 

επιτροπή διενέργειας του συνοπτικού διαγωνισμού 

για την κατασκευή του έργου: «Ανάπλαση χώρου 

«Καλό Πηγάδι» στην Ασωπία». 

2. Ανακηρύσσει ως προσωρινό μειοδότη τον 



[5] 
 

κατασκευή του έργου με 

τίτλο: «Ανάπλαση χώρου 

«Καλό Πηγάδι» στην Τ.Κ. 

Ασωπίας ΔΕ Τανάγρας». 

 

οικονομικό φορέα με την επωνυμία ΜΠΡΟΚΟΣ 

Γ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, με προσφερόμενη μέση 

τεκμαρτή έκπτωση 2%, επί των τιμών του 

τιμολογίου της μελέτης. 

 

 

360/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της υπ’ αριθ. 

37/2020 απόφασης του 

Διοικητικού Συμβουλίου 

της ΔΗ.Κ.Ε.Τ., με θέμα 

«Λήψη απόφασης για την 6η 

Τροποποίηση   

προϋπολογισμού Εσόδων-

Εξόδων  2020 της  

Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης Τανάγρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 37/2020 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης Τανάγρας (ΔΗ.Κ.Ε.Τ.), με 

θέμα: «Λήψη απόφασης για την 6η Τροποποίηση   

προϋπολογισμού Εσόδων-Εξόδων  2020 της  

Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης Τανάγρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)», όπως η  εν λόγω  απόφαση  

προσαρτάται στην παρούσα απόφαση της Οικονομικής 

Επιτροπής, ως συνημμένο έγγραφο, και αποτελεί 

αναπόσπαστο τμήμα της. 

 

 

361/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση της 

εισηγητικής έκθεσης του 

Δ.Σ., του Ετησίου 

Προγράμματος Δράσης, του 

προϋπολογισμού και των 

πινάκων στοχοθεσίας έτους 

2021 της Δημοτικής 

Κοινωφελούς Επιχείρησης 

του Δήμου Τανάγρας 

(ΔΗ.Κ.Ε.Τ.)». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

1. Εγκρίνει την με αύξοντα αριθμό 38/2020 

απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου της 

Δημοτικής Κοινωφελούς Επιχείρησης με την 

επωνυμία:  «ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΚΟΙΝΩΦΕΛΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΔΗΜΟΥ  ΤΑΝΑΓΡΑΣ» και 

διακριτικό τίτλο:  «ΔΗ.Κ.Ε.Τ.», με την οποία έχει 

ψηφιστεί το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης, ο 

προϋπολογισμός και οι πίνακες στοχοθεσίας έτους 

2021. 

2. Εγκρίνει το Ετήσιο Πρόγραμμα Δράσης, του 

προϋπολογισμού και τους πίνακες  στοχοθεσίας 

έτους 2021 της Δημοτικής Κοινωφελούς 

Επιχείρησης του Δήμου Τανάγρας όπως αυτά 

παρουσιάζονται στην αριθμ. 38/2020 απόφαση, η 

οποία ορίζει πως αποτελεί αναπόσπαστο  τμήμα 

της παρούσας απόφασης της Οικονομικής 

Επιτροπής Δήμου Τανάγρας.           

     

 

362/2020 «Περί λήψης απόφασης για 

την έγκριση του 

απολογισμού – ισολογισμού 

έτους 2019 του  

Ν.Π.Δ.Δ. με την επωνυμία 

«ΚΑΠΗ – ΠΑΙΔΙΚΟΣ 

ΣΤΑΘΜΟΣ - ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΩΔΕΙΟ 

ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ». 

 

Αποφασίζει κατά   πλειοψηφία 

(με έξι ψήφους υπέρ και ένα ψήφο παρών) 

 

1. Εγκρίνει την υπ’ αριθ. 51/2020 απόφαση του 

Ν.Π.Δ.Δ. «Κ.Α.Π.Η. – ΠΑΙΔΙΚΟΣ ΣΤΑΘΜΟΣ – 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΩΔΕΙΟ ΔΗΜΟΥ ΤΑΝΑΓΡΑΣ» με 

τίτλο: «Λήψη απόφασης για τον προέλεγχο του 

απολογισμού και του ισολογισμού του Ν.Π.Δ.Δ. 

Δήμου Τανάγρας, οικονομικού έτους 2019». 

2. Εγκρίνει τις ετήσιες οικονομικές καταστάσεις 

οικονομικού έτους 2019, ήτοι ο ισολογισμός, η 

Κατάσταση Αποτελεσμάτων Χρήσης, ο Πίνακας 

Διάθεσης Αποτελεσμάτων, ο Πίνακας Γενικής 



[6] 
 

Εκμετάλλευσης, το Παράρτημα, καθώς και την 

Έκθεση Διαχειρίσεως, όπως όλα τα ανωτέρω 

επισυνάπτονται στην παρούσα απόφαση και 

αποτελούν αναπόσπαστο μέρος αυτής. 

3. Εγκρίνει την ενίσχυση των: 
 ΚΑ Εσόδων 06.00.0211 με τίτλο «Τόκοι 

χρηματικών καταθέσεων σε τράπεζες» με το ποσό  

των 102,20 ευρώ με ισόποση ενίσχυση του 

Αποθεματικού   με Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.0529.01 με τίτλο «Εισφορές από 

ετήσιες συνδρομές μελών ΚΑΠΗ» με το ποσό  των 

210,00 ευρώ με ισόποση ενίσχυση του 

Αποθεματικού   με Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4214.02 με τίτλο «Επιστροφές 

κρατήσεων μη αποδοθείσες από Ε.Α.Π. υπαλλήλων 

αορίστου χρόνου» με το ποσό  των 15.583,74 ευρώ 

με ισόποση ενίσχυση του Αποθεματικού   με Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111  

 

Η ως άνω ενίσχυση των ΚΑΕ Εσόδων θα γίνει με 

μείωση των: 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.0527.01 με τίτλο «Εισφορές για 

τροφεία νηπίων» με το ποσό  των 6.240,00 ευρώ με 

ισόποση μείωση του Αποθεματικού   με Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4121με τίτλο «Φόρος μισθωτών 

υπηρεσιών» με το ποσό  των 700,50 ευρώ με 

ισόποση μείωση του Αποθεματικού   με Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4123με τίτλο «Φόρων 

προμηθευτών εργολάβων ελ. Επαγγελματιών κλπ» 

με το ποσό  των 1.974,13 ευρώ με ισόποση μείωση 

του Αποθεματικού   με Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4124με τίτλο «Λοιπές 

κρατήσεις υπέρ του Δημοσίου» με το ποσό  των 

975,31 ευρώ με ισόποση μείωση του 

Αποθεματικού   με Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4142 με τίτλο «Λοιπές 

κρατήσεις υπέρ τρίτων» με το ποσό  των 3.067,64 

ευρώ με ισόποση μείωση του Αποθεματικού   με 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111  

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4213 με τίτλο «Επιστροφή 

αχρεωστήτων καταβληθέντων χρηματικών ποσών 

(άρθρο 26 Ν 318/69, Απόφ. Υπ. Οικν. 

2081241/11652/1997)» με το ποσό  των 2.000,00 

ευρώ με ισόποση μείωση του Αποθεματικού   με 

Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4214.01 με τίτλο «Επιστροφές 

κρατήσεων μη αποδοθείσες από Ε.Α.Π. μονίμων 

υπαλλήλων» με το ποσό  των 500,00 ευρώ με 

ισόποση μείωση του Αποθεματικού   με Κ.Α. 

Εξόδων 02.90.9111  

 ΚΑ Εσόδων 06.00.4131 με τίτλο «Εισφορές σε 



[7] 
 

ασφαλιστικούς οργανισμούς και ταμεία» με το 

ποσό  των 438,36 ευρώ με ισόποση μείωση του 

Αποθεματικού   με Κ.Α. Εξόδων 02.90.9111 

 

Ο Δημοτικός Σύμβουλος κ. Σιαμπάνης Περικλής, ο 

οποίος εκπροσωπεί την αντιπολίτευση, ψήφισε παρών. 

 

           

Η πρακτικογράφος 

 

                                                                                   

           Πίκου Ευαγγελία  


		2020-12-09T15:19:34+0200
	EVANGELIA PIKOU




